- Penguatan Integritas dalam Kegiatan Ramadhan
- Press Release Penindakan 50 Kg Methamphetamine
- Rapat Koordinasi Kanwil DJBC Kalbagtim - Sinergi Dalam NLE
- Coffee Morning 2024 "Integrity is The Key to Excellent Service"

07 Seputar Kantor

- Sekilas Berita dari Satuan Kerja Wilayah Kanwil BC Kalbagtim

10 Intermezzo

- Selamat Hari Raya Nyepi 1 Saka 1946
- Selamat Hari Paskah 2024
- Larangan Menerima Parsel / Bingkisan
- Jadwal Kegiatan Olahraga - Kanwil DJBC Kalbagtim

SELAMAT
HARI RAYA **IDUL FITRI**
1445 H

KANWIL DJBC KALBAGTIM

**Minal Aidin Wal Faizin
Mohon Maaf Lahir Batin**

**Kusuma Santi Wahyuningsih
Kepala Kanwil DJBC Kalbagtim**

Kantor Bea Cukai Nunukan mendapatkan penghargaan Kategori Best Article dalam event For Youngsters PLI (Penyuluhan dan Layanan Informasi). Penghargaan ini adalah perdana bagi Bea Cukai Nunukan. Terima kasih untuk semua dukungan kepada kami. Semoga ini menjadi awal yg baik dan motivasi untuk selalu berkontribusi.

Rahajeng Rahina Nyepi 2024. Warsa Anyar Caka 1946, semeton sareng sami.

rangkaian acara yang terdiri dari:

1. Tawur

Tawur memiliki arti dalam bahasa Jawa sama dengan saur, dalam bahasa Indonesia berarti melunasi utang. Di setiap catus pata (perempatan) desa atau pemukiman mengandung lambang untuk menjaga keseimbangan.

2. Upacara Melasti